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Valmistelu
Sosiaalidemokraattinen valtuustoryhmä antoi valtuustoaloitteen 
Lapsiperheiden tukeminen Iisalmessa, asianumero 
IIS/142/00.02.00.04/2020

LAPSIPERHEIDEN TUKEMINEN IISALMESSA 

Syntyvyys on Suomessa jatkuvassa laskussa. Näin myös meillä täällä 
Iisalmessa. Samaan aikaan kaupunginväkiluvun kasvukäyrä on jo 
muutaman vuoden ollut lievästi aleneva.

Väkiluku laskee siitäkin huolimatta, että kaupungissamme on mm. 
erinomaiset koulu- ja liikuntapuitteet ja uusia kouluja ja uimahalli ovat 
lähitulevaisuudessa rakentumassa.

Tontti- ja asuntotarjonta on monipuolista, ja kaikki palvelut ovat 
kaupunkilaisia lähellä. Iisalmi on erinomainen paikka asua ja elää juuri 
lapsiperheille. Mutta väkimäärämme ei silti kasva.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Iisalmen kaupunki ryhtyy aktiivisesti 
kartoittamaan keinoja tukea vauvaperheitä, jotta syntyvyys saataisiin 
nousuun ja kaupunkia edelleen houkuttelevammaksi paikaksi asua.
Keinoista ja tukitavoista tulee kuulla lapsiperheitä. Tarjolla voisi olla 
tukipakettivalikoima vauvaperheille, josta jokainen perhe voi valita 
itselleen sopivan.

Tukitoimena voisi olla esimerkiksi vauvan vaippahankintojen 
korvaaminen kestovaippojen muodossa lapsen ensimmäisen 
ikävuoden aikana, vauvauintilippu-sarja jne. Toimenpiteen 
imagovaikutus on kaupungille suuri ja se olisi myös vetovoimatekijä. 
-Iisalmi on lapsi-ja perheystävällinen kaupunki. 

Kaupungin- / toimialajohtajan päätösehdotus
Kaupunginhallitus merkitsee aloitteen tietoonsa saatetuksi ja lähettää 
sen sivistys- ja hyvinvointilautakunnan valmisteltavaksi. Aloite on 
käsiteltävä 17.8.2020 mennessä.

Päätös
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.
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1 A. Päätöksestä ei saa tehdä valitusta tai oikaisuvaatimusta, koska 
päätös koskee valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalaki 136 §.

Toimenpiteet, otteet
- toimialajohtaja Kirsi-Tiina Ikonen
- hallintosihteeri Eija Sirviö
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